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Vaasan yliopiston ylioppilaskunta hakee 
 
EDUNVALVONTA-ASIANTUNTIJAA 
toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. 
  
Vaasan yliopiston ylioppilaskunta (VYY) on noin 4200 yliopisto-opiskelijan               
edunvalvonta- ja palveluorganisaatio, joka tarjoaa sinulle energisen ja dynaamisen                 
työyhteisön sekä mahdollisuuden kehittyä edunvalvonnallisissa tehtävissä. 
  
Edunvalvonta-asiantuntija toimii ylioppilaskunnan koulutus- ja sosiaalipoliittisten           
asioiden sekä niihin liittyvien kansainvälisten asioiden valmistelijana ja               
toimeenpanijana. Edunvalvonta-asiantuntija vastaa neuvontapalveluiden       
tarjoamisesta jäsenille ja järjestöille sekä opiskeluun että opintososiaalisiin asioihin                 
liittyvissä kysymyksissä sekä edustaa ylioppilaskuntaa useissa yliopiston             
toimielimissä. 
  
Edunvalvonta-asiantuntija vastaa yhteydenpidosta hallinnon opiskelijaedustajiin         
sekä heidän kouluttamisesta. Edunvalvonta-asiantuntijan tehtävänä on aktiivisesti             
osallistua ylioppilaskunnan edunvalvontatyöhön ja julkiseen keskusteluun koulutus-             
ja sosiaalipoliittisissa asioissa sekä pitää yhteyttä ylioppilaskunnan sidosryhmiin               
vastuulleen kuuluvissa asioissa. Edunvalvonta-asiantuntija vastaa ylioppilaskunnan           
toimiston asiakaspalvelusta yhdessä ylioppilaskunnan muun henkilökunnan kanssa. 
  
Edunvalvonta-asiantuntijalta edellytetään kiinnostusta opiskelijoiden       
edunvalvontaan, organisointi- ja yhteistyökykyä sekä oma-aloitteisuutta,           
järjestelmällisyyttä ja asiakaspalvelualttiutta. Aiempi kokemus opiskelijoiden           
edunvalvonnasta sekä koulutus- ja sosiaalipoliittisten asioiden tuntemus katsotaan               
eduksi. Edunvalvonta-asiantuntijalta edellytetään yliopisto-opintoja sekä hyvää           
suomen ja englannin kielen suullista ja kirjallista taitoa. Ruotsin kielen taito katsotaan                       
eduksi. 
  
Edunvalvonta-asiantuntijan toimi on kokopäiväinen ja viikkotyöaika on noin 37,5                 
tuntia. Toistaiseksi voimassa olevassa toimessa noudatetaan kolmen kuukauden               
koeaikaa. Työ alkaa 2.1.2019 tai sopimuksen mukaan. Edunvalvonta-asiantuntijan               
peruspalkka on työsuhteen alussa 1840,09 euroa. Palkkaus ja työsuhteen ehdot                   
määräytyvät Ylioppilaskuntien työehtosopimuksen mukaisesti. 
  
Toimita vapaamuotoinen hakemuksesi keskiviikkoon 5.12.2018 kello 12 mennessä               
sähköpostilla osoitteeseen: kirjaamo@vyy.fi tai postitse osoitteeseen: 
 

 
Vaasan yliopiston ylioppilaskunta 

Opiskelijan asialla jo vuodesta 1968. 
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Vaasan yliopiston ylioppilaskunta / pääsihteeri 
Yliopistonranta 5, 65200 VAASA 
  
Haastattelut pyritään pitämään viikolla 50. Päätöksen valinnasta tekee               
ylioppilaskunnan hallitus. 
  
Lisätietoja: 
 
pääsihteeri Kaisa Paavola  
paasihteeri@vyy.fi  
044 324 8964 
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